ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

 МЭР РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14.04. 2015 г.  № 125
с.Оса

О продлении отопительного сезона
В связи с тем, что среднесуточная температура воздуха в МО «Осинский район» в мае  2015 года не превышает 10 градусов Цельсия,  руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава МО «Осинский район»:

1.Продлить отопительный сезон с 16 мая 2015г. в дошкольных образовательных учреждениях и малокомплектных школах Осинского района на 10 календарных дней до 25 мая 2015 г.;

2.В целях экономии электроэнергии и твёрдого топлива, отапливать помещения только в ночное время суток;
3.Настоящее распоряжение опубликовать в Осинской районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте МО «Осинский район»;
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Башинова. Н.А., начальника отдела ЖКХ, строительства, архитектуры и экологии.
Мэр МО «Осинский район»                                                                                               В.М. Мантыков
Подготовил:                                                                                   Ю.А. Вильчик
Согласовано:                                                                                 Н.А. Башинов

         Т.А. Команденко

                                 М.Ю. Бадашкеева

          В.Н. Балдыханов
 «Утверждаю»:
начальник Осинского МУО
Т.А. Команденко
« ___»____________ 2015 год

Смета

расходов для участия в окружном межмуниципальном конкурсе юных сказителей «Улигершин»
Проезд: Газель (Оса)
с. Оса – с. Обуса – г. Иркутск – п. Кутулик – г. Иркутск – с. Обуса – с. Оса = 928 км.
Итого бензина = 928 км.*36/100*33,00=11024,64 руб.

Итого масла = 334,08*2/100*150=1002,24 руб.

Питание:
14 чел. * 100 руб.*2 дня = 2800 руб.

1 чел. (водитель)*400 руб.*2 дня = 800 руб.
Итого: 3600,00 (три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек

Всего: 15626,88 (пятнадцать тысяч шестьсот двадцать шесть) рублей восемьдесят восемь копеек
Смету составил:                                              П.Г. Барлуков
Смету проверила:                                           Н.В. Бухашеева